[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  28 июня  2016 года

                №  13
г.Пыть-Ях
О режиме работы территориальной избирательной комиссии

города Пыть-Яха, включая окружные избирательные комиссии

в период подготовки и проведения  выборов

депутатов Думы  города Пыть-Яха шестого созыва

           В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года,  в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.02.2007  № 558 «О возложении полномочий», территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха                                  п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить режим работы  территориальной избирательной комиссии

города  Пыть-Яха, включая окружные избирательные комиссии по многомандатным  избирательным округам с  № 1 по  № 7, на период подготовки и проведения  выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва (приложение 1).

           2. Утвердить форму графика дежурства членов территориальной

избирательной комиссии города Пыть-Яха с правом решающего голоса в июне, июле, августе, сентябре 2016 года (приложение 2).

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Цаплина В.Е.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии  города  Пыть-Яха                                                         В.Е.Цаплин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  города Пыть-Яха                                                          М.Н.Шевченко
Приложение № 1
к постановлению территориальной

    избирательной города Пыть-Яха
    от 28.06.2016 №  13
Режим работы

 территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха,
включая окружные избирательные комиссии
по многомандатным  избирательным округам с  № 1 по  № 7
	Дни недели
	Начало работы
	Окончание работы

	в период с 27.06.2016 по  13.07.2016 (до выдвижения кандидатов)

	Понедельник-пятница

Перерыв
	09.00
	18.00

	13.00
	14.00

	Суббота-воскресенье

Перерыв
	10.00
	14.00

	нет
	нет

	в период с 14.07.2016 по  03.08.2016 (в период выдвижения кандидатов)

	Понедельник-пятница

Перерыв
	09.00
	19.00

	13.00
	14.00

	Суббота-воскресенье

Перерыв
	10.00
	14.00

	нет
	нет

	03.08.2016

	Понедельник

Перерыв
	09.00
	18.00

	13.00
	14.00

	в период с 04.08.2016  по  17.09.2016 (работа с кандидатами в депутаты Думы города Пыть-Яха шестого созыва, членами участковых избирательных комиссий,        выдача открепительных удостоверений)

	Понедельник-пятница

Перерыв
	09.00
	19.00

	13.00
	14.00

	Суббота-воскресенье

Перерыв
	10.00
	14.00

	нет
	нет

	18.09.2016

(день проведения выборов депутатов Думы города  Пыть-Яха шестого созыва)

	Воскресенье

Перерыв
	07.00
	до подведения итогов выборов

	нет
	нет

Приложение 2
 к постановлению территориальной

    избирательной комиссии города Пыть-Яха

    от 28.06.2016  №  13
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

членов территориальной избирательной комиссии  города  Пыть-Яха

с  правом решающего голоса

на _____   2016 года*

	№
	Ф. И. О.
	Должность в комиссии
	Числа месяца
	Итого

часов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1

	Председатель

	2

	Зам. Председателя

	3

	Секретарь

	4

	Член

комиссии

	5

	Член комиссии

	6

	Член комиссии

	7

	Член комиссии

	8

	Член комиссии

	9

	Член комиссии

*составляется на каждый месяц